様式第８号(第１１条関係)

第     号

年  月  日

             様

鮭川村長       印

令和５年度鮭川村空き家利活用地域活性化事業費補助金交付(変更・中止)承認

（不承認）決定通知書

     年  月  日付けで承認申請のあった令和５年度鮭川村空き家利活用地域活性

化事業費補助金交付(変更・中止)承認申請書について、審査の結果、承認しました（不承認と

なりました）ので令和５年度鮭川村空き家利活用地域活性化事業費補助金交付要綱第１１条の

規定により通知します。

[理由]

※不承認の場合は、理由を付して通知する。